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Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
AGIM  ISAK  BIBA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
ASTRIT  XHELO  LEKA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

3
EDMOND  TEODOR  LUBONJA

PAPPartia Aleanca Popullore

4
FUAD  HAJREDIN  HAXHIYMERI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

5
HAXHI  RIFAT  ALLKOJA

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

6
HERMAN  VASIL  PRIFTI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

7
ILIR  JORGO  MURATI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
ISUF  MUSA  DERVISHI

ADAleanca Demokratike

9
KLARITA  MUHARREM  LUMANI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

10
MEHMET  DAUT  BICAKU

LSILëvizja Socialiste për Integrim

11
SKENDER  SKENDER  ÇOTA

PDPartia Demokratike

12
TAULANT  KASEM  BALLA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

13
XHEVAHIR  MYSLIM  CANI

PBKPartia Balli Kombëtar


